ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

W  0O3/6)J(C& I3 jO<23
A Vossa Excelência

MARCELIO RODRIGUES UCHOA c/c ARILDO MOREIRA

MD -  Prefeito Municipal c/c Secretário de Saúde

Nova Mamoré/RO

N E S T A

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste solicitar o vosso apoio no que tange a disponibilização

de 01 Ambulância, no período das 10h às 15 h, para a 9a Cavalgada da 4a linha do

Ribeirão, que ocorrerá no dia 22 de abril de 2023.

Este evento ocorrerá no dia 22 de abril do corrente ano, próximo fim de semana,

com saída do km 16 da 4a linha do ribeirão até km 10 da mesma linha, e durante todo

este trajeto contará com a presença de animais de grande porte, e que diante disto na

ocorrência de algum acidente, possa contar com pronto atendimento dos profissionais

da saúde que estrão, junto a ambulância acompanhando o evento.

Ante o acima exposto, reitero o pedido de disponibilização de 01 ambulância,

no período das 10h às 15h para se fazer presente na 9a Cavalgada da 4a Linha do

Ribeirão.